
دروس ارائه شده رشته فناوری اطلاعات و ارتباطات  نیمسال دوم 99-98
	مجموعه دروس ارائه شده رشته : فناوری اطلاعات (it)                     ترم :    اول       دوره :    روزانه /شبانه          در نیمسال : دوم      سال تحصیلی :99-98

	ردیف
	کد درس
	کد ارائه
	نام درس
	واحد
	ساعت
	پیش نیاز
	هم نیاز
	ایام هفته
	ساعت
	مدرس
	کلاس
	تاریخ آزمون


	
	
	
	
	تئوری
	عملی
	تئوری
	عملی
	
	
	
	
	
	
	

	1
	9118
	4001
	زبان فارسی
	3
	0
	3
	0
	-
	-
	شنبه
	12:45-10:30
	آقای میرزائی
	104
	8/4/98

	
	9122
	4002
	تربیت بدنی
	0
	1
	0
	2
	
	
	شنبه
	17-15:30
	خانم نویدآرا
	سالن خوارزمی
	

	2
	1488
	4003
	محیط های چندرسانه ای
	2
	1
	2
	2
	-
	-
	دوشنبه
	16-13
	خانم بختیاری
	سایت B
	3/4/98

	3
	1476
	4004
	مبانی کامپیوتر و برنامه سازی
	1
	1
	1
	3
	-
	-
	سه شنبه
	12:45-9:45
	خانم احمدی پور
	203
	1/4/98

	4
	1472
	4005
	ریاضی عمومی
	3
	0
	3
	0
	-
	-
	سه شنبه
	16-13:45
	خانم لطیفی
	203
	27/3/98

	5
	9101
	4006
	زبان عمومی
	3
	0
	3
	0
	-
	-
	چهارشنبه
	10:15-8
	خانم سهرابی
	104
	7/4/98

	6
	1486
	4007
	مبانی فناوری اطلاعات
	2
	1
	2
	2
	-
	-
	چهارشنبه
	12:45-11:15
15:15-13:45
	خانم حیدری
	202
	25/3/98

	جمع واحد : 18



	مجموعه دروس ارائه شده رشته : فناوری اطلاعات (it)                     ترم :    دوم       دوره :    روزانه /شبانه          در نیمسال : دوم       سال تحصیلی :99-98

	ردیف
	کد درس
	کد ارائه
	نام درس
	واحد
	ساعت
	پیش نیاز
	هم نیاز
	ایام هفته
	ساعت
	مدرس
	کلاس
	تاریخ آزمون


	
	
	
	
	تئوری
	عملی
	تئوری
	عملی
	
	
	
	
	
	
	

	1
	1479
	4008
	سیسیتم های عامل مدیریت شبکه
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	دوشنبه
	9:30-8
	خانم حسینی
	202
	24/3/98

	2
	1484
	4009
	آزمایشگاه سیستم عامل
	-
	1
	-
	2
	-
	-
	دوشنبه
	11:15-9:45
	خانم حسینی
	سایت c
	

	3
	1475
	4010
	آزمایشگاه فیزیک الکتریسیته ومغناطیس
	-
	1
	-
	2
	-
	-
	دوشنبه
	13-11:30
	خانم ونائی
	کارگاه الکترونیک
	

	4
	1474
	4011
	فیزیک الکتریسیته ومغناطیس
	3
	-
	3
	-
	-
	-
	دوشنبه
	16-13:45
	خانم ونائی
	103
	27/3/98

	5
	1500
	4012
	آشنایی با مبانی امنیت شبکه
	1
	1
	1
	2
	-
	-
	سه شنبه
	10:15-8
	خانم ادیب
	202
	1/4/98

	6
	1495
	4013
	زبان تخصصی
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	سه شنبه
	12:45-10:30
	خانم فراهانی
	103
	8/4/98

	7
	9108
	4014
	آئین زندگی
	2
	-
	2
	-
	-
	-
	سه شنبه
	16-14:30
	خانم جباری
	201
	4/4/98

	8
	1478
	4015
	ساختمان داده ها
	2
	1
	2
	2
	-
	-
	چهارشنبه
	11-8
	خانم احمدی پور
	201
	7/4/98

	9
	1498
	4016
	مهندسی اینترنت
	1
	1
	1
	2
	-
	-
	چهارشنبه
	16:45-14:30
	آقای رضایی
	سایت A
	3/4/98

	جمع واحد : 18
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